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„Od 1999 r. w Polsce zapewniamy kompleksową ofertę ubezpieczeń dla klientów indywidualnych oraz podmiotów gospodarczych. 
Podczas procesów rekrutacji na stanowiska specjalistyczne oraz kierownicze zwracamy szczególną uwagę na znajomość języka 
angielskiego, który jest językiem korporacyjnym Generali. Posiadanie certyfikatu Cambridge English: Advanced jest dla nas zarówno 
dowodem wysokich kompetencji językowych, jak i potwierdzeniem umiejętności osiągnięcia założonego rezultatu. Taka kombinacja 
cech stanowi dla nas wartość. Kandydaci zainteresowani pracą w Generali, wykazujący znajomość języka i nastawienie na osiągniecie 
wyznaczonego celu są mile widziani.”

Sylwia Kuraszyńska
Specjalista ds. Rekrutacji i Rozwoju , Generali Polska - Generali Finance Sp. z o.o

„Uważamy, że posiadacze certyfikatów Cambridge English, między innymi: Cambridge English: First (FCE) mają wystarczające 
umiejętności językowe, aby porozumiewać się w języku angielskim z wykładowcami i innymi studentami oraz dzielić się 
doświadczeniem zdobytym na uczelni. Natomiast posiadacze certyfikatów Cambridge English: Advanced (CAE) i Cambridge English: 
Proficiency (CPE) mogą pewnie posługiwać się językiem angielskim na poziomie akademickim w codziennych sytuacjach, brać udział 
w zajęciach prowadzonych w języku angielskim, a także czytać materiały źródłowe.”

 Małgorzata Świątek
Dyrektor Jagiellońskiego Centrum Językowego, Uniwersytet Jagielloński

„W SWPS egzaminy Cambridge English są paszportem na filologię angielską. To oznacza, że kandydaci na studia nie posiadający 
nowej matury, a posiadający Cambridge English: Proficiency (CPE), Cambridge English: Advanced (CAE) lub Business English 
Certificate Higher są przyjmowani na studia bez egzaminu wstępnego. Dla anglistów certyfikaty Cambridge English to absolutnie 
rozpoznawalny znak i jednocześnie synonim wysokich kwalifikacji językowych. Ważne jest dla nas to, ze egzaminy Cambridge English 
od lat powstają w jednym z najlepszych ośrodków naukowych na świecie, Cambridge University, dzięki czemu mamy pewność, że są 
one rzetelne i wiarygodne.  Dla każdego anglisty są one cennym dokumentem potwierdzającym umiejętności językowe.”

Piotr Skurowski
Dziekan Wydziału Filologicznego, Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej
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Egzaminy uznawane na całym świecie

Certyfikaty Cambridge English są używane przez ponad 12.000 instytucji na całym świecie. W Polsce egzaminy Cambridge 
English  uznaje m. in.: Ministerstwo Edukacji Narodowej, Ministerstwo Spraw Zagranicznych oraz Służba Cywilna, także wielu 
pracodawców oraz duża liczba uczelni wyższych. Szeroka uznawalność egzaminów Cambridge English oraz profesjonalizm przy 
ich przygotowaniu i ocenianiu są doskonałym świadectwem ich wysokiej jakości oraz rzetelności. 

Poniżej przedstawiamy listę wybranych organizacji uznających egzaminy Cambridge English:

Przepustka na studia i do pracy

Egzaminy Cambridge English wykorzystywane są przez wiele instytucji, w tym uczelni wyższych oraz pracodawców  
w celach rekrutacyjnych, do bieżącej oceny umiejętności i postępów w nauce języka oraz jako element awansu zawodowego. 
Badania prowadzone przez Cambridge ESOL wśród uczelni wyższych i pracodawców w Polsce potwierdzają wysoką uznawalność  
i szerokie zastosowanie egzaminów Cambridge English. 

Więcej informacji na temat instytucji uznających egzaminy Cambridge English dostępnych jest na  
www.CambridgeESOL.pl/recognition

Studenci posiadający certyfikat Cambridge English na 
odpowiednim poziomie mogą:

•        �uzyskać dodatkowe punkty podczas rekrutacji na  
niektóre kierunki studiów 

•        �zaliczyć zajęcia z języka angielskiego na studiach

•        �otrzymać zwolnienie z egzaminów końcowych  
z języka angielskiego na wielu uczelniach

•        �brać udział w programach wymiany międzyuczelnianej

•        �studiować zagranicą.

Pracodawcy również wysoko cenią kwalifikacje Cambridge 
English, które są wiarygodnym potwierdzeniem kompetencji 
językowych osoby ubiegającej się o pracę, a także świadczą 
o motywacji do nauki i ukierunkowaniu na osiąganie celów.  
Kandydatom umożliwiają one m.in.:

•        otrzymanie wymarzonej pracy 

•        przyśpieszenie awansu zawodowego

•        podjęcie pracy zagranicą.

Gwarancja najwyższej jakości

Cambridge ESOL posiada największy zespół badawczy spośród wszystkich instytucji zajmujących się egzaminami 
językowymi w Wielkiej Brytanii. Dogłębnie badamy wszystkie aspekty egzaminów, tak, aby zagwarantować, że egzaminy 
Cambridge English są dokładne, rzetelne, uczciwe i jednocześnie sprawdzają istotne umiejętności językowe. Więcej 
informacji o naszych programach badawczych znajduje się na www.CambridgeESOL.org/research

FCE CAE FCE CAE

Amplico Life  P P Politechnika Warszawska  P P

Carlsberg Polska P P Szkoła Główna Handlowa w Warszawie P P

Clifford Chance P P Telekomunikacja Polska P P

Ernst & Young P Uniwersytet Cambridge  P

FedEx P Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu P P

ING Bank Śląski P Uniwersytet Jagielloński     P P

King’s College, Londyn  P Uniwersytet Oxford    P

Kompania Piwowarska  P Uniwersytet Toronto  P

Narodowy Bank Polski P P Uniwersytet Warszawski P P

Poczta Polska P
Wyższa Szkoła Biznesu – National Louis 
University  

P P

Osoby posiadające certyfikat Cambridge English: Advanced oraz odpowiednie przygotowanie pedagogiczne mogą uczyć języka 
angielskiego w szkołach podstawowych, gimnazjach i szkołach średnich w Polsce. Certyfikat Cambridge English: First uprawnia 
nauczycieli nauczania początkowego posiadających odpowiednie kwalifikacje pedagogiczne do nauczania języka angielskiego w 
klasach I-III. 

Wybrane instytucje uznające certyfikaty Cambridge English. Pełna baza danych znajduje się na  
www.CambridgeESOL.pl/recognition

Wyjątkowo cenne kwalifikacje językowe

Dla osób, które chciałyby mieć cenione przez uczelnie wyższe i pracodawców kwalifikacje, szczególnie przydatne będą certyfikaty 
Cambridge English: Advanced (CAE) oraz Cambridge English: First (FCE).

Cambridge English: Advanced (CAE) jest 
egzaminem z języka angielskiego na 
poziomie zaawansowanym (C1 i C2).  
Posiadacze certyfikatu Cambridge English: 
Advanced mają ułatwiony dostęp do 
najlepszych anglojęzycznych uczelni 
wyższych na świecie. Kwalifikacje te 
cieszą się również dużym uznaniem 
pracodawców w kraju i zagranicą,  
gdyż zaświadczają o bardzo 
dobrej znajomości języka 
angielskiego.

Cambridge English: First (FCE)  
jest popularnym egzaminem  
z języka angielskiego na poziomie 
średniozaawansowanym (B2 i C1). 
Posiadacze certyfikatu Cambridge English: 
First mogą liczyć na ułatwienia na wielu 
uczelniach wyższych w Polsce. Uzyskane  
w ten sposób kwalifikacje znacząco 
zwiększają szanse na rynku pracy.

UCAS (Universities & Colleges 
Admissions Service), brytyjska 
organizacja zajmująca się aplikacjami na 
studia licencjackie i magisterskie   
w Wielkiej Brytanii, przyznaje dodatkowe 
punkty kandydatom na studia, którzy 
otrzymali ocenę A z egzaminu Cambridge 
English: Advanced. 

Cambridge English: 

Advanced 
Certficate in Advance English (CAE)

Cambridge English: 

First 
First Certificate in English (FCE) 

Egzaminy dostosowane do indywidualnych potrzeb

Egzaminy Cambridge English dostosowane są do różnych potrzeb. Obok egzaminów z języka ogólnego proponujemy również 
kwalifikacje z języka biznesowego, prawniczego i finansowego. Wszystkie nasze egzaminy tworzone są w oparciu o Europejski 
System Opisu Kształcenia Językowego (CEFR).
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